Desglose de Impuestos RetenidosDesglose de Impuestos Trasladados

Impuesto

002 - IVA

Tipo Factor

Tasa

Importe

$24.00

Nombre del Receptor

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Régimen Fiscal

603

Tipo de Comprobante

I - Ingreso

$150.00
$24.00

$174.00

Importe con letra:

CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago

PUE

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

Forma de Pago

01

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 
||1.1|1203F8O9-871F-44F1-9CA1-82B729990OOE|2025-10-07T13:41:21|CCF1011111K9|qTNgiClKbrZ4cgplnHt0XEnB8FqZOzjwgaPBSUbDZpfedxOTiAaV